

**Partnerlusootused. Lisa. MTÜ EKL. Mõõdikud selgitustega**

Algtase

Võtmeindikaator / tegevus	Tulemusindikaator	Seireindikaator	2024	2025	2026	2027	Märkused
Põhitegevus 3.1. - Eesti raamatute ja kirjanduse tutvustamine maailmas, info vahendamine, rahvusvaheline koostöö	aktiivsete kontaktide arv välispartneritega messidel		130	175	150	130	erinevatel messidel aasta jooksul (Bologna 2025 peakülasine)
Põhitegevus 3.1. - info vahendamine messidel	inglise keelse eesti kirjandusajakirja jaotuseksplaride arv		200				erinevatel messidel aasta jooksul (2024. aastal ilmub viimane number ELM'i, uut ajakirja veel pole, edaspidised tasemed selguvad 2024 aasta lõpuks, kui uus ajakiri on ilmunud)
Põhitegevus 3.2. - Korraldab Eesti stende ja väljapanekuid ning osaleb stendide töös rahvusvahelistel messidel	messidel Eesti kirjanduse ja kultuuri kohta info jagamine		250	300	250	250	Indikaator näitab kontaktide ja infopäringute arvu messidel aasta jooksul (2025 aasta suurem number on tingitud Eesti osalemisest Bologna messil peakülasena)
Põhitegevus 3.2. - Korraldab Eesti stende ja väljapanekuid ning osaleb stendide töös rahvusvahelistel messidel	Stendide väljapanekus Eesti autorite teoste arv stendi kohta keskmiselt aastas		150	150	150	150	teoste arv sõltub riulite arvust ja see omakorda stendi suuruselt. Stendi suurused sõltuvad nii rahalistest vahenditest, kui ka stendi optimaalsest suuruselt erinevatel messidel
Põhitegevus 3.3 - kirjastab ja levitab trükiseid Eesti kirjastuste kohta	trükiste nimetuste arv keskmiselt messi kohta aastas		10	15	12	12	2025 on Eesti Bolognas peakülasine, sellest tingituna on 2025. aasta number ka suurem
Põhitegevus 3.4. - korraldab mitmesuguseid üritusi, viib ellu Eesti raamatute tutvustamisele suunatud projekte	üritused ja projektid, kus liit osaleb või mida ise korraldab		5	5	5	5	Korraldatavate sündmuste hulka kuuluvad 25 kaunima raamatu ja 5 kaunima lasteraamatu konkurs, Balti kaunimate raamatute konkurs, raamatute saatmine maailma kaunimate raamatute konkursile, Tallinna raamatumessi õulumüük, osalemine erinevatel kirjandusfestivalidel jne
Põhitegevus 3.4. - korraldab erinevaid üritusi, viib ellu Eesti raamatute tutvustamisele suunatud projekte		Partnerite rahulolu	indikaator töötatakse 2024 välja				Rahulolu mõõdab KuM recommony meetodil EKLiiga kokku lepitud teenuste lõikes nende lõppedes otse. Annab tagasisidet, aitab rahulolu kaudu hinnata ürituste arendamise vajadust.
<b>Finants- ja juhtimisindikaatorid</b>							
		Töötajate keskmise palga suhe kõrgharidusega kultuuritöötaja miinimumi	1,1	1,1	1,1	1,1	Täistööajale taandatud palga suhe kehtivasse sektori kokkuleppelisse miinimumi. Aitab hinnata konkurentsivõimet töandjana.
<a href="https://www.ria.ee/kuberturvalisus/kuberruumi-analuu-ja-ennetus/kubertest">Teenuste turvalisuse ABC (digiriigiakadeemia.ee)_ https://www.ria.ee/kuberturvalisus/kuberruumi-analuu-ja-ennetus/kubertest</a>	Infoturbe koolituse ja testi läbinud töötajate arv		1	1	1	1	Eeldab asutuse liitumist RIA kübertesti keskkonnaga (tasuta), võimaldab seejärel KuMil otse monitorida testi sooritajate arvu. Kübertest tuleks läbida kord aastas. Aitab tagada infoturbe baasteadmisi ja vältida küberohte.
		Koostöö-partnerite rahulolu	Mõõdik on väljatöötamisel				Rahulolu mõõdab KuM recommony meetodil EKLiiga kokkulepitud koostööpartneritega kord aastas. Aitab parandada koostööd, hinnata tegevuste asjakohasust ja kvaliteeti
	Tegevusaruannete korrapärane esitamine ja tulemuste analüüs						Tegevusaruande esitamine ning hindamine käesolevast tabelist lähtudes koostöös ministereeriumiga. Aitab vastastikku otsustada juhtida ja tegevusi planeerida.